
株式会社ロイハート

名称 株式会社ロイハート

所在地 明石市本町１－６－１１　オーナーズオフィス明石７F

有料老人ホーム、高齢者住宅のお住み替えの無料相談、施設見学の同行
認知症、介護医療、リハビリ、精神疾患、緊急対応、生活保護、身元保証などのお悩み
の無料相談

電話番号 0120-612-810

ＦＡＸ番号 　 078-995-8843

ホームページ

年中無休　9:00-20：00　※予約制　

料金 無料

ひとことＰＲ

老人ホーム、高齢者住宅の業界で約10年、それ以前の業界でも人様のお悩みをお伺い
し、次の新しい道へと解決に導くカウンセラーのような仕事をトータルで25年間、合計3万
人ほどと出会ってまいりました。お一人お一人に合った次の人生の架け橋をお手伝いさせ
ていただきます。ただのご相談だけでなく、1人でも多くの方と一生のお付き合いになれるく
らいの関係を続けられたらと思います。安心してお任せください。

対応エリア 明石市、神戸市全域

対象者 有料老人ホーム等への入居等をご希望のご本人様及びご家族様

活動内容

https://loy-heart.com/

提供日時

https://loy-heart.com/

